
SPR ÁVA
Ž E LE Z N IC

Č.j.: 23361/2023-SŽ-OŘ BNO-NPI

D O D A TEK  C. 1 KE SM LO UVĚ O D ÍLO  C. E 6 3 9 -S -1 1 9 2 / 2 0 2 3
uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník")

Objednatel: Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384
zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, MBA, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

Korespondenční adresa:
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Brno 
Kounicova 26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:
ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz
nebo datovou zprávu na identifikátor schránky: uccchjm

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:
Správa železnic, státní organizace
Centrální finanční účtárna Čechy
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice

(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.
se sídlem: Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno 
IČO: 292 44 960 DIČ: CZ 292 44 960
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, sp. zn. C 68071
bank. spojení: xxx; č. účtu: xxx
zastoupena: Janem Rezkem, jednatelem společnosti

Korespondenční adresa:
Jarní 898/50, 614 00 Brno-Maloměřice a Obřany

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 2023-18-520-23002

Smlouva o dílo (č E639-S-1192/2023 u Objednatele) ze dne 20.03.2023 (dále jen „smlouva o 
dílo") byla uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky s názvem „Dačice ST 
- oprava SO 02" .

Stránka 1 z 3

mailto:epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz
mailto:ePodatelnaCFU@spravazeleznic.cz


Smluvní strany konstatují, že v průběhu realizace Díla došlo k pozastavení stavebních prací 
z rozhodnutí zástupce objednatele od 13.07.2023 do 24.08.2023 z důvodu statických poruch 
obvodového zdiva budovy, což zároveň vede k prodloužení termínů v Harmonogramu postupu prací. 
Výše uvedené smluvní strany se proto dohodly na následujícím Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále 
jen „Dodatek").

V článku 3 Předmět, cena a harmonogram postupu prací Smlouvy se odst. 3.7 nahrazuje 
novým textem, který zní:

Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo jeho 
jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v příloze č. 5 této Smlouvy 
(dále jen „Harmonogram postupu prací"), který je rozdělen dle jednotlivých stavebních objektů, 
provozních souborů či jiných částí plnění, přičemž zásadními termíny Harmonogramu postupu prací 
jsou následující:
Zahájení stavebních prací: 1 měsíc od nabytí účinnosti této Smlouvy dle odst. 4.1.1 Přílohy č. 2 b) 
Smlouvy.
Celková lhůta pro dokončení Díla činí celkem 10 a půl měsíce od nabytí účinnosti této Smlouvy 
(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 
Obchodních podmínek).
Lhůta pro dokončení stavebních prací činí celkem 7 a půl měsíce od nabytí účinnosti této Smlouvy 
(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá plnění 
připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla).
Zahájení zkušebního provozu 8 a půl měsíce od nabytí účinnosti této Smlouvy.

Článek 3 Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se zároveň doplňuje o odst.
3.11 tohoto znění:

3.11 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také 
vícepráce) a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány 
v položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku 3 Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy se odst. 3.3 nahrazuje 
novým textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 20.03.2023 bez DPH 
Cena víceprací dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH 
Cena méněprací dle Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH
Cena celkem bez DPH_______________________________
DPH 21 %
Cena celkem vč. DPH 21%

2 494 949,18 Kč 
670 985,66 Kč 

- 179 283,38 Kč
2 986 651,46 Kč 

627 196,81 Kč
3 613 848,27 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným 
na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.

Stránka 2 z 3



Tento Dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku je:
Příloha č. 1: Položkové rozpočty změn
Příloha č. 5: Aktualizovaný harmonogram postupu prací

Za Objednatele: 05.10.2023 Za Zhotovitele: 06.10.2023

Ing. Libor Tkáč, MBA
ředitel Oblastního ředitelství Brno
Správa železnic, státní organizace

Jan Rezek 
jednatel společnosti 
SEŽEV facility s.r.o.

Stránka 3 z 3



Příloha č. 1: Položkové rozpočty změn



REKAPITULACE STAVBY - VICEPRACE
Kód: víceprace
Stavba: oprava

KSO: CC-CZ:
Místo: Dačice MUV Datum: 1.9. 2023

Zadavatel: 1C:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 670 985,66

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 670 985,66 140 906,99

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 811 892,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - VÍCEPRÁCE
Kód: viceprace

Stavba: oprava

Místo: Dačice MUV Datum: 1.9. 2023

Zadavatel:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 

viceprace oprava

670 985,66 811 892,65

670 985,66 811 892,65

Strana 2 z 7



k r y c í l is t  s o u p is u  p r a c í - v ic e p r a c e

Stavba:
oprava

Objekt:
viceprace - oprava

KSO: CC-CZ:
Místo: Dačice MUV Datum: 1.9. 2023

Zadavatel: 1C:
DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 670 985,66

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 670 985,66 21,00% 140 906,99

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 811 892,65

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 7



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ - VICEPRACE
Stavba:

oprava
Objekt:

viceprace - oprava
Místo: Dačice MUV Datum: 1.9.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 670 985,66

HSV - Práce a dodávky HSV 620 327,75
1 - Zemní práce 28 949,55

2 - Zakládání 98 357,74

5 - Komunikace pozemní 33 900,84

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 441,39

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 219 881,18

94 - Lešení a stavební výtahy 37 107,57

997 - Přesun sutě 114 747,56

998 - Přesun hmot 75 941,92

PSV - Práce a dodávky PSV 50 657,91
783 - Dokončovací práce - nátěry 50 657,91

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
VRN3 - Zařízení staveniště 0,00

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

oprava
Objekt:

viceprace - oprava
Místo: Dačice MUV Datum: 1.9.2023

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem g70 985,66

d  HSV Práce a dodávky HSV 620 327,75

D 1 Zemní práce 28 949,55
1 K 139711111 Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy 

těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně m3 13,125 2 205,68 28 949,55

PP Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 
1 až 3 ručně

w stržení plochy v průměry u 200 mm
w "plocha haly" (15*(3,3+2,575-1,5))*0,2 13,125
w Součet 13,125

D 2 Zakládání 98 357,74

45 K 213141113 Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 
1:5 š přes 6 do 8,5 m m2 65,625 26,94 1 767,94
Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné,

PP výztužné nebo protierozní v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky přes 6 
do 8,5 m

w "plocha haly" (15*(3,3+2,575-1,5)) 65,625
w Součet 65,625

46 M 69311081 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, 
drenážní PES 300q/m2 m2 77,733 32,60 2 534,10

PP geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 
300q/m2

44 K 271542211 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z 
netříděné štěrkodrtě m3 13,125 1 451,42 19 049,89

PP Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu 
ze štěrkodrtě netříděné

W "plocha haly" (15*(3,3+2,575-1,5))*0,2 13,125
w Součet 13,125

3 K 273321411 Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na 
prostředí tř. C 20/25 m3 13,125 3 786,98 49 704,11

PP Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25

w Betonová deska průměrné výšky 200 mm
w Pokládka sítě v ploše haly
w "plocha haly" 15*(3,3+2,575-1,5)*0,2 13,125
w Součet 13,125

4 K 273351121 Zřízení bednění základových desek m2 7,500 560,00 4 200,00
PP Zřízení bednění základových desek
w Bednění desek u kolejnice
w 15*2*0,25 7,500
w Součet 7,500

5 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 7,500 138,37 1 037,78
PP Odstranění bednění základových desek
w Bednění desek u kolejnice
w 15*2*0,25 7,500
w Součet 7,500

6 K 273362021 Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari 0,335 53 657,81 17 975,37
PP Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari
w Pokládka sítě v ploše haly
w "plocha haly" 15*(3,3+2,575-1,5)*4,44*0,001 *1,15 0,335
w Součet 0,335

7 K 274361821 Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R) 0,033 63 289,49 2 088,55
PP Výztuž základových pasů betonářskou ocelí 10 505 (R)
w Výztuž r=10mm, dl. trnu včetně zasunuté části 300 mm
w 155 "ks" * 0,3 "m dl. trn" *0,001*0,64*1,1 0,033
w Součet 0,033

D 5 Komunikace pozemní 33 900,84

42 K 5914010010 Oprava stezky zemního tělesa ze železobetonových 
pražců m2 12,000 2 370,00 28 440,00

PP

Oprava stezky zemního tělesa ze železobetonových pražců. Poznámka: 
1. V cenách jsou započteny i náklady na uložení výzisku na terén nebo 
naložení na dopravní prostředek2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
na dodávku materiálu.

w 2*6 12,000
w Součet 12,000

43 K 5999010010 Vyjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 
101 9,240 591,00 5 460,84
Výjmutí a snesení konstrukcí nebo dílů hmotnosti do 101. Poznámka: 1. 
V cenách jsou započteny náklady na manipulaci vyjmutí a snesení

PP zdvihacím prostředkem, naložení, složení, přeprava v místě 
technologické manipulace. Položka obsahuje náklady na práce v 
blízkosti trakčního vedení.

w "podélné pražce"2*15*0,308 9,240
w Součet 9,240

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 11 441,39

10 K 622131101 Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně 
ručně m2 3,000 84,38 253,14

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství

PP Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně
VV "fasáda" 3 3,000
VV Součet 3,000

11 K 622142001 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem 
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 6,000

PP Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé 
hmoty

VV "provedeno včetně roztažení do stran" 6 6,000
VV Součet 6,000

12 K 622143002 Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
dilatačních profilů m 3,800

PP Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných dilatačních profilů

VV "dilatační spára" 3,8 3,800
VV Součet 3,800

13 M 55343014 profil dilatační Pz+PVC pro vnitřní a vnější omítky tl 
12mm m 4,190

PP profil dilatační Pz+PVC pro vnitřní a vnější omítky tl 12mm
VV 3,8*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 3,990
VV Součet 3,990
VV 3,99*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 4,190
VV Součet 4,190

14 K 622311131 Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 
3 mm m2 6,000

PP Potažení vnějších stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm
VV "provedeno včetně roztažení do stran" 6 6,000
VV Součet 6,000

15 K 622321121 Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších 
stěn nanášená ručně m2 3,000

PP Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená
ručně

VV "fasáda" 3 3,000
VV Součet 3,000

16 K 634661111 Výplň dilatačních spar šířky do 5 mm v mazaninách 
silikonovým tmelem m 42,300

PP Výplň dilatačních spar šířky do 5 mm v mazaninách silikonovým tmelem

VV "vyplnění spáry mezi betonem a pražcemi" 15*2 30,000
VV "vyplnění prořezávaných spar" 12,3 12,300
VV Součet 42,300

17 K 634911113 Řezání dilatačních spár š 5 mm hl přes 20 do 50 mm v 
čerstvé betonové mazanině m 12,300

PP Řezání dilatačních spár š 5 mm hl přes 20 do 50 mm v čerstvé betonové
mazanině

VV Předpoklad že na každé straně budou provedeny tři dilatační 
spár po 5 m dl.

VV 3*2,5+3*1,6 12,300
VV Součet 12,300

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
39 K 921901115 Úrovňový železniční přejezd z betonových panelů m2 45,000

PP Úrovňový železniční přejezd betonová zádlažbová konstrukce z panelů

VV 15*3 45,000
VV Součet 45,000

40 K 928126111 Odstranění panelů mezi kolejnicí a vozovkou m2 18,000
PP Odstranění zádlažbových panelů mezi kolejnicí a vozovkou
VV 15*0,6*2 18,000
VV Součet 18,000

41 K 928126112 Odstranění panelu mezi kolejnicemi nebo mezi 
kolejemi m2 20,250

PP Odstranění zádlažbových panelů mezi kolejnicemi nebo kolejemi
VV 15*1,35 20,250
VV Součet 20,250

21 K 953962112 Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 80 mm do zdiva z 
plných cihel s vyvrtáním otvoru kus 155,200

PP Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 80 mm do zdiva z plných cihel s 
vyvrtáním otvoru

VV Navrtání obvodového zdiva po 250 mm dl.
VV (15+5,9+15+5,9-1,5-1,5)/0,25 155,200
VV Součet 155,200

Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo
22 K 978013191 vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 

100 %
m2 3,000

PP Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn 
v rozsahu přes 50 do 100 %

VV Fasáda
VV "omítkoviny" 3 3,000
VV Součet 3,000

D 94 Lešení a stavební výtahy
Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního

23 K 941211211 s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 
Příplatek za první a každý další den použití lešení k 
ceně -1111 nebo -1112

m2 10 752,960

Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s
PP provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další 

den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112
VV doba stání lešení nad rámec původního předpokladu
VV
VV "pol. 941211111:" 179,216*60 10 752,960
VV Součet 10 752,960

24 K 944611211 Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý 
další den použití plachty k ceně -1111 m2 15 342,060

PP Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití 
plachty k ceně -1111

VV doba nad rámec původního předpokladu

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

253,65 1 521,90

90,57 344,17

341,00 1 428,79

163,40 980,40

310,14 930,42

112,04 4 739,29

101,08 1 243,28

219 881,18
4 355,72 196 007,40

557,76 10 039,68

316,74 6 413,99

45,75 7 100,40

106,57 319,71

1,91

37 107,57 

20 538,15

1,08 16 569,42

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV
VV
VV

"pol.944611111:" 255,701*60 
Součet

15 342,060 
15 342,060

D 997 Přesun sutě 114 747,56

K 997013151 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 6 m s omezením mechanizace 75,328 746,76 56 251,94

PP Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m 
s omezením mechanizace

K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením 75,328 314,45 23 686,89

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km 
se složením

K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km 617,570 13,74 8 485,41

PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 
km
"celkem 10 km"10*61,757 
Součet

VV
VV

617.570
617.570

K 997013861
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 
17 01 01

35,507 124,00 4 402,87

PP

VV
VV

Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) z prostého betonu kód odpadu 17 01 01 
61,757-26,25 
Součet

35.507
35.507

K 997013873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační 
skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do 
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

75,328 291,00 21 920,45

PP
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce 
(skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod 
kódem 17 05 04

D 998 Přesun hmot 75 941,92

K 998017001 Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
do 6 m 75,328 1 008,15 75 941,92

PP Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 50 657,91

D 783 Dokončovací práce - nátěry 50 657,91
K 783901453 Vysátí betonových podlah před provedením nátěru m2 65,625 14,85 974,53

PP
VV
VV
VV

Vysátí betonových podlah před provedením nátěru 
Povrchová úprava betonu 
"plocha haly" 15*(3,3+2,575-1,5)
Součet

65.625
65.625

K 783901551 Omytí tlakovou vodou betonových podlah před 
provedením nátěru m2 65,625 83,80 5 499,38

PP
VV
VV
VV

Omytí tlakovou vodou betonových podlah před provedením nátěru 
Povrchová úprava betonu 
"plocha haly" 15*(3,3+2,575-1,5)
Součet

65.625
65.625

K 783933161 Penetrační epoxidový nátěr pórovitých betonových 
podlah m2 65,625 156,10 10 244,06

PP

VV
VV

Penetrační nátěr betonových podlah pórovitých ( např. z cihelné dlažby,
betonu apod.) epoxidový
"plocha haly" 15*(3,3+2,575-1,5)
Součet

65.625
65.625

K 783937153 Krycí jednonásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr 
betonové podlahy m2 65,625 173,48 11 384,63

PP

VV
VV

Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah jednonásobný epoxidový 
rozpouštědlový
"plocha haly - hydrofobizační slož" 15*(3,3+2,575-1,5) 
Součet

65.625
65.625

K 783937163 Krycí dvojnásobný epoxidový rozpouštědlový nátěr 
betonové podlahy m2 65,625 343,70 22 555,31

PP

VV
VV

Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný epoxidový 
rozpouštědlový
"plocha haly" 15*(3,3+2,575-1,5)
Součet

65.625
65.625

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 0,00

D VRN3 Zařízení staveniště 0,00
K 035103001 Pronájem ploch soubor 1,000 0,00 0,00

PP
VV
VV
VV

Pronájem ploch
Zařízení záboru a poplatky s ním spojené 
1
Součet

1,000
1,000

28

29

32

38

36

Strana 7 z 7



REKAPITULACE STAVBY - MÉNĚPRÁCE
Kód: 639190095
Stavba: 02_ Dačice ST oprava

KSO: CC-CZ:
Místo: Dačice Datum: 01.09.2023

Zadavatel: IČ:
Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno DIČ:

Zhotovitel: IČ: 29244960
SEŽEV facility s.r.o. DIČ: CZ29244960

Projektant: IČ:
ERPLAN s.r.o. Havlíčkův Brod DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
soupis prací je sestaven s využitím cenove soustavy u k s . položky, ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci senová soustava1 
označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu
www.Dodminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 179 283,38

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 179 283,38 37 649,51

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 216 932,89

Strana 1 z 5

http://www.Dodminkv.urs.cz


REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - MÉNĚPRÁCE
Kód:

Stavba:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

639190095

02_ Dačice ST oprava 

Dačice

Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno 

SEŽEV facility s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

01.09.2023
ERPLAN s.r.o., Havlíčkův 
Brod

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 179 283,38 216 932,89

SO-
01 01 02 Garáž MUV 179 283,38 216 932,89 STA

E_2_1 Stavební část 179 283,38 216 932,89 Soupis

Strana 2 z 5



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - MENEPRACE
Stavba:

02_ Dačice ST oprava 
Objekt:

S0-01_01_02 - Garáž MUV 
Soupis:

E_2_1 - Stavební část

KSO:
Místo: Dačice

Zadavatel:
Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

Zhotovitel:
SEŽEV faclllty s.r.o.

Projektant:
ERPLAN s.r.o., Havlíčkův Brod 

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

I Č :

DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

01.09.2023

29244960
CZ29244960

Cena bez DPH 179 283,38

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 179 283,38 21,00% 37 649,51

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH V CZK 216 932,89

Strana 3 z 5



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - MÉNĚPRÁCE
Stavba:

02_ Dačice ST oprava
Objekt:

S0-01_01_02 - Garáž MUV
Soupis:

E 2 1 - Stavební část
Místo: Dačice

Zadavatel: Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno

Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.

Kód dílu - Popis

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

Strana 4 z 5

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

01.09.2023

ERPLAN s.r.o., 
Havlíčkův Brod

Cena celkem [CZK]

179 283,38

179 283,38



SOUPIS PRACÍ - MÉNĚPRÁCE
Stavba:

02_ Dačice ST oprava
Objekt:

S0-01_01_02 - Garáž MUV
Soupis:

E 2 1 - Stavební část
Místo: Dačice Datum: 01.09.2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Správa železnic, Oblastní ředitelství Brno 

SEŽEV facility s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

ERPLAN s.r.o., 
Havlíčkův Brod

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 179 283,38

d HSV Práce a dodávky HSV 179 283,38

1 K 132251101 Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 5,155 853,52 4 399,90

2 K 162211321 Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m m3 2,921 123,84 361,74

3 K 162211329
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem za 
každých dalších 10 m

m3 2,921 114,20 333,58

4 K 162751117 Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 2,921 268,58 784,52

5 K 162751119 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m 
přes 10000 m

m3 29,210 20,71 604,94

6 K 167151112 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 přes 100 m3 m3 2,921 59,24 173,04

7 K 171201231 Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04 t 5,842 238,62 1 394,02

22 K 584121109 Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm plochy do 50 m2 m2 49,920 266,36 13 296,69

23 M R59212810 zídka závěrné malé betonové 1790x300x350mm kus 16,000 2 138,56 34 216,96

24 M 59212815 panel zédlažbový vnitřní betonový železničních přejezdů 1230x1280x150mm kus 12,000 4 231,20 50 774,40

25 M 59212816 panel zédlažbový vnější betonový železničních přejezdů 1230x760x150mm kus 6,672 2 337,00 15 592,46

28 K 596212210 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 m2 36,312 352,89 12 814,14

29 M 59245020 dlažba tvar obdélník betonové 200x100x80mm přírodní m2 37,401 430,50 16 101,13

112 K 762421013 Obložení stropu z desek OSB tl 15 mm na sraz šroubovaných m2 85,038 334,39 28 435,86

Strana 5 z 5



Příloha č. 5: Aktualizovaný harmonogram postupu prací



AKTUALIZOVANÝ HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ - Dačice ST oprava 02

Termín prací 9.měsíců od předání staveniště

Stavební objekt

práce 1. měsíc 2. měsíc 3. měsíc

PŘERUŠENÍ
13.7.2023
24.8.2023 4. měsíc 5. měsíc 6. měsíc 7. měsíc 8. měsíc 9. měsíc 10. měsíc 11. měsíc

E _ 2 _ 1  -  S ta v e b n í  č á s t P ř e d á n í  s t a v e n iš tě .  P ř íp r a v n é  p r á c e  a  z a ř íz e n í  s t a v e n iš tě

Z e m n í p rá c e

Z e m n í p r á c e  -  p ř íp r a v n é  a  p ř id r u ž e n é  p rá c e

S v is lé  a  k o m p le t n í  k o n s t r u k c e

V o d o r o v n é  k o n s t r u k c e

K o m u n ik a c e  p o z e m n í

Ú p r a v y  p o v rc h ů , p o d la h y  a  o s a z o v á n í  v ý p ln í

Ú p r a v a  p o v r c h ů  v n it ř n íc h

Ú p r a v a  p o v r c h ů  v n ě jš íc h

P o d la h y  a  p o d la h o v é  k o n s t r u k c e

O s t a t n í  k o n s t r u k c e  a  p r á c e , b o u r á n í

D o p lň u j íc í  k o n s t r u k c e  a  p rá c e  ž e le z n ič n í

L e š e n í a  s t a v e b n í  v ý t a h y

R ů z n é  d o k o n č o v a c í  k o n s t r u k c e  a  p r á c e  p o z e m n íc h  s ta v e b

B o u r á n í k o n s tru k c í

P ře s u n  h m o t  a  m a n ip u la c e  se  s u t í

P ře s u n  s u tě

P ře s u n  h m o t

N a k lá d á n í  s n e b e z p e č n ý m i o d p a d y

P o ž á r n ě  b e z p e č n o s t r n í  ře š e n í

K o n s tru k c e  te s a ř s k é

K o n s tru k c e  s u c h é  v ý s ta v b y

K o n s tru k c e  k le m p íř s k é

K o n s tru k c e  t r u h lá ř s k é

K o n s tru k c e  z á m e č n ic k é

D o k o n č o v a c í p r á c e  -  n á t ě r y

D o k o n č o v a c í p r á c e  -  m a lb y  a  t a p e t y

E _ 2 _ 1 0  -  S i ln o p r o u d á  e le k t r o t e c h n ik a 1 -  Z e m n í p rá c e

5  -  K o m u n ik a c e  p o z e m n í

7 4 1  -  E le k t r o in s ta la c e  -  s i ln o p r o u d

V R N  -  V e d le jš í  r o z p o č to v é  n á k la d y V R N 1  -  P r ů z k u m n é ,  g e o d e t ic k é  a  p r o je k t o v é  p rá c e

V R N 3  -  Z a ř íz e n í  s t a v e n iš tě

V R N 4  -  In ž e n ý rs k á  č in n o s t

V R N 6  -  Ú z e m n í v l iv y

Z k u š e b n í p ro v o z Z k u š e b n í p ro v o z

D o k o n č e n í  d íla D o k o n č e n í  a  p ř e d á n í  d íla


		2023-10-06T11:35:33+0000




